
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 
I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO: 61974757 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „PD – Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa“ 

1.2.2.  Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-27-20-OŘ-Ko. 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-011039, evidenční č. TED  

2020/S 067-159591. 

1.2.5. Datum zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED 03.04.2020. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění je zpracování následujících projektových dokumentací „Projektová 

dokumentace - Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa“ dle technické specifikace 

v rozsahu projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále jen DÚR), pro vydání 

stavebního povolení (dále jen DSP), v podrobnostech projektové dokumentace pro provádění 

stavby včetně oceněného i neoceněného soupisu prací (dále jen DPS) a výkon autorského dozoru 

po celou dobu trvání stavby dle § 152, odstavce 4 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném 

znění   

Bližší vymezení předmětu plnění je uvedeno ve smlouvě o dílo, která tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace, a jejich přílohách. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že plnění předmětu veřejné zakázky musí být realizováno 

v souladu se zadávacími podmínkami, příslušnými právními předpisy, technickými normami, 

rozhodnutím správních orgánů atd.  

 

 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky PD – Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa 



 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena: 

Cena sjednaná ve smlouvě a nabídková cena vybraného dodavatele činí 3 350 000,00 Kč bez DPH.  
 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na služby formou otevřeného řízení dle ust. § 56 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Seznam účastníci zadávacího řízení: 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma 

účastníka 
Sídlo IČO 

1. IGEA, s.r.o. Na Valše 47/3, Přívoz, 702 00 Ostrava 46580514 

2. 
Bilfinger Tebodin Czech 

Republic, s.r.o. 

Prvního pluku 224/20, Karlín,  

186 00 Praha 8 
44264186 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Zadavatel dne 16. 09. 2020 uzavřel smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky s dodavatelem 

IGEA, s.r.o., IČO 46580514, se sídlem Na Valše 47/3, Přívoz, 702 00 Ostrava.  

Odůvodnění výběru: Zadavatel v článku 6. zadávací dokumentace stanovil, že nabídky účastníků 

budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena bodovým systémem podle níže uvedených 

kritérií, s váhou určenou v procentním vyjádření: 

 Hodnotící kritérium 
Váha hodnotícího 

kritéria 

1 Celková nabídková cena 95 % 

2 Termín plnění  5 % 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Zadavateli jsou známi níže uvedení poddodavatelé: 

 KIPS Ostrava s.r.o., IČO: 25837222, se sídlem: Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, 

 AIR PRODUCTS spol. s r.o., IČO: 41324226, se sídlem, J. Š. Baara 2063/21, Děčín V-

Rozbělesy, 405 02 Děčín. 

 

VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno. Účelem zadávacího řízení nebylo zavedení DNS. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). 

 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na komplexnost a vzájemnou 

provázanost a posloupnost jednotlivých požadovaných služeb, které tvoří funkční celek.  

Při realizaci veřejné zakázky vybraným dodavatelem bude také nutně vyžadována součinnost 

Zadavatele.  

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Zadavatel rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, 

jelikož koordinace vícero dodavatelů a poskytování součinnosti vícero dodavatelům by zapříčinila 

zbytečné organizační, finanční a personální obtíže na straně Zadavatele. 

 
XIV. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2020-011039. 

 

 

 

V Ostravě dne 07.10.2020  

 

 

 

 

  

_______________________________________ 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

 

 

file://///192.168.88.55/p/Poncza/Klienti/D/Dopravní%20podnik%20Ostrava/219139_DPO_VZ_Strategický%20partner%20pro%20EE/10.%20písemná%20zpráva%20zadavatele/josephine.proebiz.com
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2020-10-07T15:24:01+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




